Dane aktualne na dzień: 30-05-2026 21:39
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/statecznik-indukcyjny-l7911307-p-47026.html
statecznik indukcyjny L7/9/11.307
Cena brutto 21,53 zł
Cena netto 17,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 163694
Producent Vossloh-Schwabe Deutschland GmbH
Opis produktu
ELECTROMAGNETIC BALLAST L7/9/11.307
Wysokość: 28 mm
Szerokość: 42 mm
Długość: 85 mm
Parametry pracy: 0.28-0,43A / 230V / 50Hz
Moc lampy: 5W, 7W, 9W, 11W
Typ lampy: Świetlówka kompaktowa TC-S
Trzonek Lampy: G23
Zasilanie: Złączka na przewód 0,5-1,0mm²
Energooszczędność: EEI - B2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold